АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2022 года								№ 166

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 16.03.2022 № 34 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 16.03.2022 № 34 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим" и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы поселения						Е.В. Котовщикова

Приложение к постановлению
администрации г.п. Игрим
№ 166 от 12.12.2022

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Реестровый номер
	Наименование и местонахождение имущества
	Площадь помещений, зданий, земельных участков (м2)
	Целевое назначение имущества
	Информация о наличии (отсутствии) имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства

	1.
	1.106
	ХМАО-Югра,
Березовский р-он, пгт.
Игрим, ул.
Транспортная, дом 34
 (нежилое помещение)
	84,2
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг
	Договор заключен
26.8.2020 – 25.8.2025

	2.
	1.106
	ХМАО-Югра,
Березовский р-он, пгт.
Игрим, ул.
Транспортная, дом 34
(нежилое помещение)
	24,4
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг

Договор заключен
06.9.2018 – 05.9.2023

	3.
	1.106
	ХМАО-Югра,
Березовский р-он, пгт.
Игрим, ул.
Транспортная, дом 34
(нежилое помещение)
	27
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг
	Договор заключен
26.8.2020 – 25.8.2025

	4.
	1.106
	ХМАО-Югра,
Березовский р-он, пгт.
Игрим, ул.
Транспортная, дом 34
 (нежилое помещение)
	27,2
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг
	 Договор отсутствует

	5.
	1.106
	ХМАО-Югра,
Березовский р-он, пгт.
Игрим, ул.
Транспортная, дом 34
(нежилое помещение)
	15,9 (каб. 21, 22)
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг
	Договор заключен
01.01.2019 –
28.12.2023

	6.
	1.1573
	ХМАО-Югра,
Березовский р-он, п. Ванзетур, ул. Таежная, 14А (нежилое здание)
	58,7
	организация бытовых услуг
	Договор отсутствует.

	7.

	ХМАО - Югра,
Березовский район, пгт.
Игрим, ул.
Кооперативная, дом 50 (нежилое помещение)
	20 (каб. 17, 18)
	организация бытовых услуг
	Договор заключен
02.02.2022-01.01.2023

	8.

1.13
	ХМАО - Югра,
Березовский район, пгт Игрим, ул.
Культурная,31А
(нежилое здание)
	44,4
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг
	Договор заключен
26.11.2020 – 25.11.2025

	9.
	2.595
	ХМАО - Югра,
Березовский район, пгт Игрим Автобус ритуальный ГАЗ-2705
	Движимое имущество
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг
	Договор отсутствует

	10.
	2.608
	ХМАО - Югра,
Березовский район,
п. Ванзетур
Трактор «Белорус
82.1.57»
	Движимое имущество
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Договор заключен
14.02.2022-14.03.2025

	11.
	1.16
	ХМАО - Югра, Березовский район, пгт
Игрим, ул. Молодежная, д 15 (нежилое помещение)
	14,9
	организация бытовых услуг
	Договор отсутствует

	12.
	1.16
	ХМАО - Югра,
Березовский район, пгт Игрим, ул. Молодежная, д. 15 (нежилое помещение)
	14,8
	организация бытовых услуг
	Договор отсутствует

	13.
	1.15
	ХМАО - Югра,
Березовский район, поселок Игрим, ул.
Советская,40 (нежилое здание)
	32,4
	Для ведения предпринимательской деятельности/ организация бытовых услуг
	Договор заключен
01.10.2020 по 01.10.2025

	14.

	ХМАО - Югра,
Березовский район, поселок Игрим, ул. Кооперативная, 50
(нежилое помещение)
	50,2
	организация бытовых услуг
	 Договор заключен
23.06.2022- 31.03.2023